PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2015                                                                                               № 244

поселок Дружный

	О внесении изменений в постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 07 июня 2013 года № 95 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков на территории

Дружненского сельского  поселения

Белореченского района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Дружненского сельского поселения  Белореченского района от 07 июня 2013 года № 95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков на территории Дружненского сельского  поселения Белореченского района»:

1.1.  строку 3 в таблице  раздела 2 изложить в новой редакции:
	«3.
	Результат предоставления Муниципальной услуги

	- выдача заявителю градостроительного плана земельного участка  и  постановления администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (форма градостроительного плана земельного участка утверждена Приказом Минрегиона РФ от 10.05.2011 N 207 "Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка");

- уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги.»

1.2. строку 6 в таблице  раздела 2 изложить в новой редакции:
	«6.
	Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления Муниципальной услуги

	- заявление о выдаче  градостроительного плана земельного участка (по форме согласно Приложению №2 к настоящему административному регламенту)»

1.3. строку 8 в таблице  раздела 2 изложить в новой редакции:

	«8.
	Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении Муниципальной услуги

	Основания для отказа отсутствуют»

1.4. строку 12  в таблице раздела 2 изложить в новой редакции:

	«12.
	Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении Муниципальной услуги
	Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов для предоставления Муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.»

1.5. подпункт 3.3.3. пункта 3.3. раздела 3 исключить;

1.6. подпункт 3.3.4. пункта 3.3. раздела 3 изложить в новой  редакции:

«3.3.4. Отдел готовит  градостроительный план земельного участка  и проект  постановления администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района  о его утверждении, передает документы на подпись в установленном порядке.»

1.7. подпункт 3.3.5 пункта 3.3. раздела 3 изложить в новой редакции:

«3.3.5. Результатом административной процедуры является градостроительный план земельного участка и постановление администрации   Дружненского сельского поселения Белореченского района об утверждении градостроительного плана земельного участка.»
2. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышовой) разместить настоящий административный регламент на официальном сайте администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района в сети Интернет в разделе «Административная реформа», в информационной сети «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

3. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышовой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района М.А.Мяснянкина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Дружненского сельского  поселения
Белореченского района                                                                          А.Н.Шипко